用紙の大きさはＡ列４番とする。

様式第４号

建築物環境衛生管理技術者選任届出書

  年  月  日

石川県    保健所長 様

氏  名

住  所

先に届出をした特定建築物使用届出中の建築物環境衛生管理技術者を下記のとおり選任したので届

け出ます。

記

特 定 建築 物の 名称

特定建築物の所在場所

特 定 建築 物の 用途

建築物環境衛生管理

技術者氏名・住所と

その専任・兼任の別

(注)1.専任とは、単一建築物のみを技

術管理する場合

2.兼任とは、2 つ以上の建築物を

技術管理する場合

3.兼任する場合は、兼任者の所属

する会社名及びその所在地

(           )

契 約 年 月 日 及 び

契 約 期 間

・契約年月日   年  月  日

・契約期間   年  月  日～  年  月  日

注(1) ※印欄には記載しないこと。

(2) 添付書類

・契約書の写し

・建築物環境衛生管理技術者が兼任をする場合には、その建築物名及び所在場所並びに建築物相互間の距離を

明らかにする書類

※整理番号

※受理年月日    年  月  日